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Modus Sen Plus, tabletki, 30 szt.
 

Cena: 16,09 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Pharmacy Laboratories Plus

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Chmiel

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Modus Sen Plus, tabletki, 30 szt.

Modus Sen Plus to suplement diety, który zawiera ekstrakty z szyszek chmielu, liści melisy i kwiatów lawendy lekarskiej, a także
witaminy B6, B12 i melatoninę.

Skład Modus Sen Plus, tabletki, 30 szt.

suchy ekstrakt z szyszek chmielu (Humulus lupulus), suchy ekstrakt z liści melisy (Melissa officinalis), substancja wypełniająca (celuloza
mikrokrystaliczna), suchy ekstrakt z kwiatów lawendy lekarskiej (Lavandula officinalis), skrobia ziemniaczana, witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), substancja przeciwzbrylająca (sól magnezowa kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu), substancja
utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu), melatonina.

*%RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie Modus Sen Plus, tabletki, 30 szt.

Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie - korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg
melatoniny krótko przed pójściem spać. Dodatkowo pomaga w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy
czasowej - korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 0,5 mg krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez
kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży.
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Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Dawkowanie Modus Sen Plus, tabletki, 30 szt.

1 tabletka, stosować krótko przed pójściem spać

Informacje dodatkowe Modus Sen Plus, tabletki, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.
Nie łączyć z alkoholem i innymi preparatami (również roślinnymi).
Nie stosować w okresie wykonywania czynności wymagających wzmożonej koncentracji, takich jak prowadzenie pojazdów i
obsługiwanie urządzeń/maszyn.
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